
F.Kjf^LSEKVlS
... for environmental quality

číslo smlouvy:: 130/2017

C ShLlEU - czy- Úz/áOiy-

Rámcová smlouva o poskytování služeb
(dále jen „rámcová smlouva")

Rámcovou smlouvu uzavírají v souladu § 2586 - 2635 zákona číslo 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, 
v platném znění smluvní strany:

Název společnosti: Správa Krkonošského národního parku
Sídlo společnosti: Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
IČO: 00088455 DIČ : CZ00088455 
Bankovní spojení:
Statutární zástupce: Ing. Jan Hřebačka

dále jen „Zadavatel"
na straně jedné 

a

EKOLSERVIS s.r.o.
Svobody 1921, 509 01 Nová Paka 
IČO: 288 25 951, DIČ: CZ28825951

Statutární zástupce: Jaroslav Jánský, jednatel společnosti

dále jen „Poskytovatel služeb" 
na straně druhé

Obsah rámcové smlouvy

Článek 1 Úvodní ustanovení

Článek 2 Obecná ustanovení

Článek 3 Doba platnosti rámcové smlouvy

Článek 4 Specifikace poskytovaných služeb

Článek 5 Cena za službu

Článek 6 Plnění dle sjednané služby

Článek 7 Povinnosti Zadavatele

Článek 7. A Povinnosti Producenta odpadů „0‘

EKOLSERVIS s. r. o., Svobody 1921, 509 01 Nová Paka, IČO: 288 25 951, DIČ: CZ28825951 1/6



Povinnosti Producenta odpadních vod

Článek 8 

článek 9

Povinnosti Poskytovatele služeb 

Adresy a sdělení

Článek 10 Závěrečná ustanovení

Přílohy
Příloha 1 Platný ceník poskytovatele služeb

Příloha 2 Rozsah sjednaných služeb

Příloha 3 Předávací protokol služeb - VZOR

Článek 1
Úvodní ustanovení

Předmětem této rámcové smlouvy je úprava pravidel a vymezení rozsahu poskytovaných služeb, které 
na základě této smlouvy sjednávají Zadavatel a Poskytovatel služeb, jakož i vymezení práv a povinností 
obou stran.

Pro účely této rámcové smlouvy platí tento výklad pojmů:

2.1. Zadavatel - Fyzická nebo Právnická osoba oprávněná objednat konkrétní služby poskytovatele. 
Termínem „oprávněná" se rozumí Producent odpadních vod, producent odpadů kategorie O, dále pak 
vlastník, provozovatel, správce, pověřená osoba majitele nebo provozovatele příslušné kanalizační sítě 
a jejich technologických součástí, na nichž se práce provádějí.

2.2. Pravidelné služby - taxativně vyjmenované periody prací, uvedené v příloze č. 2.

2.3. Havarijní situace - nahodilá skutečnost, na jejímž základě je Zadavatel oprávněn si vyžádat u 
Poskytovatele služeb její neodkladné řešení, s účinností do 48 h od nahlášení.

2.4. Překážky v plnění - okolnosti nezávislé na vůli Poskytovatele služeb, pro které není dočasně 
schopen plnit své závazky, např. vážné provozní závady na technologiích, nevhodné klimatické 
podmínky apod.

2.5. Předávací protokol - listina, která slouží k evidenci konaných služeb, jejich rozsahu, termínu 
konání. Musí být potvrzena zástupcem zadavatele. Nahrazuje objednávku a zároveň slouží jako 
podklad pro fakturaci.

Článek 2

Obecná ustanovení

EKOLSERVIS s. r. o., Svobody 1921, 509 01 Nová Paka, IČO: 288 25 951, DIČ: CZ28825951 2/6



2.6. Platný ceník - ceník služeb poskytovatele ke dni plnění. Poskytovatel služeb je povinen seznámit 
před zahájením prací objednatele s případnými změnami cen, které jsou uvedeny v příloze č. 1 ke dni 
podpisu smlouvy. Akceptování aktualizovaného ceníku musí být písemně potvrzeno Zadavatelem 
prokazatelně před zahájením prací, jinak se tyto řídí původním platným ceníkem.

2.7. Rozsah sjednaných služeb - listina upřesňující Zadavatelem využívané služby ze seznamu 
poskytovatele uvedeném v bodech 4.1.1. až 4.1.6. Rámcové smlouvy. Rozsah sjednaných služeb lze 
písemně aktualizovat, platnost listiny vždy určuje mladší datum sjednání.

2.8. Odpady „O" - ostatní odpady vyjma nebezpečných.

2.9. ČOV - technologické zařízení na čištění odpadních vod (čistírna odpadních vod).

2.10. „OV" - odpadní vody ze žump, septiků, jímek a čistíren odpadních vod.

2.11. LT - lapák tuků = technologie určená k zachycení směsi olejů a tuků z kuchyně.

2.12. Kontaminace- vniknutí nepovolené látky nepříznivě ovlivňující kvalitu „OV" nebo „O"

Článek 3

Doba platnosti rámcové smlouvy

3.1. Tato rámcová smlouva se sjednává na dobu neurčitou a vstupuje v platnost dnem podpisu obou 
stran. Platná smlouva nabývá účinnosti dle data podpisu zadavatele

3.2. Každá ze smluvních stran může tuto rámcovou smlouvu písemně vypovědět. Výpovědní lhůta 
činí 6 měsíců a začíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém 
byla výpověď doručena druhé smluvní straně a končí uplynutím posledního dne posledního 
kalendářního měsíce výpovědní lhůty.

3.3. Tato rámcová smlouva zanikne uzavřením obdobné nebo nahrazující smlouvy mezi oběma 
stranami, např. Smlouvou o provozování kanalizační sítě.

Článek 4

Specifikace poskytovaných služeb

4.1. Předmětem poskytovaných služeb jsou činnosti v oblasti:

4.1.1. Zajišťování služeb při provozu kanalizací, jejich čištění, monitoring, vyhledávání, 
zaměřování tras apod.

4.1.2. Poradenská a konzultační činnost, vedení dokumentace, shromažďování informací.

4.1.3. Komplexní servis k zneškodňování tekutých odpadů charakteru odpadních vod ze 
septiků, žump a ČOV (domovní i pro veřejnou potřebu).

4.1.4. Komplexní servis k zneškodňování vybraných odpadů kategorie „O" ( poskytovaný 
zhotovitelem )

4.1.5. Havarijní servis při odstraňování havárií.

EKOLSERVIS s. r. o., Svobody 1921, 509 01 Nová Paka, IČO: 288 25 951, DIČ: CZ28825951 3/6



4.1.6. Opravy a rekonstrukce, montážní činnost.

4.1.7. Certifikované vzorkování s analýzou v akreditované laboratoři

4.2. Jiné práce než vyjmenované v bodech 4.1.1. až 4.1.5. je možné sjednat písemně dodatkem, nebo 
budou předmětem jiné smlouvy (smlouva o dílo apod.)

4.3. Zadavatel je oprávněn využít služeb Poskytovatele služeb i jako zprostředkovatel třetí osobě, za 
akceptování platných cen, viz příloha č. 1, s výjimkou oprávnění za třetí osobu nahlásit tzv. havarijní 
situaci.

Článek 5

Cena za služby a splatnost

5.1. Cena za provedené služby bude stanovena po sečtení všech dílčích položek z platného ceníku 
poskytovatele, viz příloha č. 1.

Článek 6

Lhůty a plnění dle sjednané služby

6.1. Poskytovatel služeb plní požadavky vznesené Zadavatelem v rozsahu sjednaném v příloze č. 2 za 
podmínek obsažených v této rámcové smlouvě.

6.2. Pravidelné služby - jejich specifikace, rozsah, perioda je uvedena v příloze č. 2.

6.3. Doba plnění za obvyklých podmínek se stanovuje na 72hod. od doručení. Termín zhotovení pak 
individuálně dle rozsahu.

6.4. Doba plnění se zkracuje na 48 hod. v případě, že se jedná o Havarijní situaci, je-li sjednána 
Havarijní služba.

Článek 7

Povinnosti Zadavatele

7.1. Poskytnout součinnost, zejména při plnění jednotlivých zadání služeb.

7.2. Předkládat písemnosti, pravdivé údaje vztahující se k aktuální službě.

EKOLSERVIS s. r. o., Svobody 1921, 509 01 Nová Paka, IČO: 288 25 951, DIČ: CZ28825951 4/6



7.3. Po každém provedení služby od kontrolovat její rozsah a správnost a následně potvrdit Předávací 
protokol.

Článek 7. A

Povinnosti Producenta odpadů „O" a „OV"

7.4. Zajistit v den odvozu součinnost při čerpání odpadních vod, zejména uvolnit příjezdovou 
komunikaci a umožnit bezpečnou obslužnost v prostorách nakládky.

7.5. Kontrolovat stav kvality „OV" a „O".

7.6. Zajistit, aby „OV" a „O" odpovídaly legislativou požadované kvalitě, tj. že neobsahují závadné 
látky, které by mohly ohrozit technologii přepravce, funkci zpracovatelské ČOV, kvalitu vyčištěné vody 
a produkovaného kalu (těžké kovy, ropné látky, chlorované uhlovodíky, barviva, louhy, infekční látky, 
agrochemické látky, odpady kategorie „N" atd.).

7.7. V případě nedodržení podmínek uvedených v bodě 7.6 doplatit zvýšené náklady poskytovatele 
na zneškodnění kontaminovaných „OV" nebo „O" a vzniklou škodu způsobenou přítomností závadných 
látek.

Článek 8

Povinnosti Poskytovatele služeb

8.1. Plnit požadavky a jednotlivá zadání v souladu s touto rámcovou smlouvou.

8.2. Shromažďovat v průběhu jednotlivých prací poznatky, které budou zohledněny při sestavování 
uceleného náhledu na kanalizační síť.

8.3. Dodržovat platnou legislativu.

8.4. Dbát na dodržování zásad ochrany životního prostředí, BOZP.

Článek 9 

Adresy a sdělení

9.1. Smluvní strany této rámcové smlouvy jsou povinny komunikovat veškeré záležitosti týkající se 
rámcové smlouvy, jakož i jejího plnění či porušení, výhradně s druhou smluvní stranou této rámcové 
smlouvy, a to doručením písemností na její adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, či elektronickou 
formou.

9.2. Každá smluvní strana je povinna informovat druhou smluvní stranu o každé změně své adresy 
pro doručování a jiných změn, týkajících se smlouvy či jejího plnění.

EKOLSERVIS s. r. o., Svobody 1921, 509 01 Nová Paka, IČO: 288 25 951, DIČ: CZ28825951 5/6



Článek 10

Závěrečná ustanovení

10.1. Tato rámcová smlouva se uzavírá s cílem dosažení lepší orientace a zvýšení kvality služeb 
v oblasti provozu kanalizací, nakládáni s odpady obou smluvních stran, za účelem vyhodnocování 
rizikových stavů a jejich předcházení pravidelnou a cílenou údržbou.

10.2. Obě strany mají zájem na pozdější uzavření smlouvy o správcovství kanalizačních sítí (platí jen 
pro vlastníky sítí).

10.3. Tato smlouva se dá pozměnit jen písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními stranami.

10.4. Rámcová smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Nové Pace dne 12.6.2017
10. 07. ?017

Správa Krku

Ing. Jan Hřebačka

EKOLSERVIS s.r.o. 
Svobody 1921 
509 01 Nová Paka

Za správnost

č. 08:

EKOLSERVIS s. r. o., Svobody 1921, 509 01 Nová Paka, IČO: 288 25 951, DIČ: CZ288259S1
Mob.: 603 578 368, www.ekolservis.cz. E-mail: fakturace(S>ekolservis.cz

6/6


		2017-07-10T11:24:39+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




